
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«01» серпня 2023 року     м.  Рожище                             № 28 

  14:00 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

Член комісії: Куденчук В. М. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Лясковський С. Ю. –  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради.  

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про перейменування вулиці в м. Рожище. 

Інформує: Поліщук В. О. –  перший заступник міського голови. 

3. Про перейменування комунального закладу дошкільної освіти «Калинонька» 

смт. Дубище у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Калинонька» смт. Дубище та затвердження Статуту цього закладу у новій 

редакції. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

4. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  



1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про перейменування вулиці в м. Рожище. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, який повідомив, 

що даним проектом рішення пропонується перейменувати вулицю Олексія 

Береста на вулицю Вячеслава Зенца в місті Рожище, Луцького району, 

Волинської області (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та перейменувати вулицю Олексія Береста 

на вулицю Вячеслава Зенца в місті Рожище, Луцького району, Волинської 

області. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

  

СЛУХАЛИ: 

3. Про перейменування комунального закладу дошкільної освіти «Калинонька» 

смт. Дубище у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Калинонька» смт. Дубище та затвердження Статуту цього закладу у новій 

редакції. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який повідомив, що даним проектом рішення пропонується перейменувати 

комунальний заклад дошкільної освіти «Калинонька» смт. Дубище 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області у комунальний 

заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинонька» смт. Дубище Рожищенської 

міської ради Луцького району Волинської області та затвердити Статут 

комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинонька» смт. 

Дубище Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області у 

новій редакції (проєкт рішення додається).  

Обговорення: Максимюк М. М., Куденчук В. М., Поліщук В. А., Солодуха А.В., 

Басалик Л. І, яка, зокрема, зауважила, що необхідно внести зміни до Розділу VI. 

МЕДИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ У ЗАКЛАДІ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ та запропонувала пункти 6.1.,6.2. викласти в такій 

редакції:  

6.1. Медичне обслуговування здобувачів освіти та відповідні умови для його 

організації забезпечуються органом управління і здійснюються штатною 

сестрою старшою закладу дошкільної освіти. 

6.2. Медичний персонал здійснює проведення обов'язкових медичних оглядів, 

надання невідкладної медичної допомоги на догоспітальному етапі та 

інформування про це батьків або осіб, які їх замінюють, контроль за станом 

здоров'я, фізичним розвитком дитини, організацією фізичного виховання, 

загартуванням, дотриманням санітарно-гігієнічних норм, протиепідемічного 



режиму, проведення санітарно-просвітницької роботи серед батьків або осіб, які 

їх замінюють, та працівників закладу. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

перейменувати комунальний заклад дошкільної освіти «Калинонька»              

смт. Дубище у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Калинонька» смт. Дубище та затвердити Статут цього закладу у новій редакції. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 

Голова постійної комісії                                                       М. М. Максимюк 

 

Секретар  

постійної комісії                                                                     Л. І. Басалик 


